平成 16 年 7 月

先 生 各 位

検査容器変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび下記容器の容器包装を変更させていただきたくご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

《変 更 日》    平成 16 年 8 月 中旬より

※ 在庫がなくなり次第、順次変更させていただきます。

※ 変更前の容器でご提出いただいた場合も、継続して受託いたします。

《 対 象 容 器 》    T-1（1）（一般細菌検査・抗酸菌検査）

《 変 更 内 容 》    容器包装が従来一部、紙製であったところを、全てプラスティック

フィルム製に変更いたします。

※ 使用方法や対象材料などに変更はございません。

この部分を、紙製から

プラスチックフィルム製

に変更いたします。

＜ 新 容 器 ＞